Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

’’Спортивно-патриотический клуб ’’ВИТЯЗЬ”
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

От 04.08.2025 г. № 83 -о/д

г. Невьянск

О назначении ответственного лица
за организацию профилактики безопасности дорожного движения
на прилегающей территории МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»

Для организации работы в МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» по профилактике дорожной
безопасности и нарушений учащимися правил дорожного движения

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике нарушений
правил дорожного движения учащимися и дорожной безопасности директора
Шпакова Анатолия Валерьевича.

2. Заместителю директора по общим вопросам Биланенко Анастасии
Владиславовне вменить обязанности:
- сбор, систематизацию, хранение материалов по подготовке и проведению
аттестации ответственного лица.
- своевременное внесение необходимой информации в отделение ГИБДД
г. Невьянска, на официальный сайт МБУ СПК «ВИТЯЗЬ».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель директора по
общим вопросам

с

/

В. Шпаков

А.В. Биланенко